
 

 

Julepotmøde den 11. december 1998 
 
 

Referat: 

 
Der var på dagen aftalt at vi skulle mødes kl. 13.30 på Åstedet på Åboulevarden. Alle medlemmerne - Per Harling, 

Kristian A. Thomsen, Finn Sandvei, Poul Ditlev, Bjarne Hagelquist og Peter Michelsen - var tilstede. 

 
Formanden (Per) indledte mødet med at beklage, at han ikke havde set Poul Ditlev til sidste møde, men at han havde 

glædet sig til dagen. 

 
Vi fik serveret Inger’s gode mad - menuen hedder: julefrokost med hvad dertil hører, og det ville være urimeligt, at 

nævne alle retterne her i dette referat, men alle var enige om, at det var supergodt - skrevet før maden var spist ?? - 

 
Der mangler en klokke til ordstyreren, men næstformanden vil tage sig af dette til Julepot 99. Der er, fortsatte 

formanden - ikke sket meget siden sidste møde, men oplyste, at han og næstformanden (Peter) havde været med siden 

1973, så klubben var på dette tidspunkt 25 år. Formandens beretning blev enstemmigt vedtaget. 

 
Potmester (Finn) fremlagde derefter regnskabet, hvor der var en difference. De 2 skyldnere meldte sig straks. Bjarne 

indbetalte fluks kr. 1000.- og Peter kr. 300.-. Potmesteren gav også udtryk for, at der til næste år gerne skulle være 

indbetalt penge fra samtlige medlemmer, og senest den 1.12.99, således dette kan aflæses i regnskabet. Hvis ikke der 

er indbetalt det korrekte beløb, vil det/de pågældende medlem/mer blive pålagt en bøde på kr. 100.- Alle fik udleveret 

et regnskab, og dette blev godkendt. 

 
Formanden blev udnævnt til Julepot æresmedlem nr. 1. Kristian til Julepot æresmedlem nr. 2, hvilket betyder, at disse 

2 medlemmer for eftertiden er kontingentfrie. Kristian fik desuden overrakt en kø, som SKAL medbringes, når der er 

møde i Julepotforeningen. Begge 2 takkede for udnævnelsen. Kristian var ikke uvillig til at betale noget til klubben, 

hvilket blev enstemmigt nedstemt. 

 
Formanden bad om at blive afløst som formand, hvilket også blev enstemmigt nedstemt. 

 
Potmesteren fortsatte - vistnok midt i blodpølsen - og mente at det ville være en ide om der blev tænkt på sponsorer i 

forbindelse med Julepotten. Poul og Finn vil arbejde videre med dette. 

 
Poul fremsatte et forslag om udvidelse af medlemsskaren, hvilket blev meget positivt modtaget blandt medlemmerne, 

men efter nærmere overvejelse og manipulering fra medlemmerne, var ideen nok ikke så god alligevel. 

 
Mødet blev midlertidig suspenderet da Potmesteren tabte et stykke bacon på bordet. Dette tog et par minutter. Der var 

ingen bemærkninger ellers, ordet var frit, og mødet (det officielle) blev afsluttet kl. 15.18. 

 
Kl. 16.30 (der var kun tale om 1 udsættelse af tidspunktet) begav de fleste af os til Thomas Kejser for at indkøbe den 

sædvanlige flaske, samt de gode cigarer. Bordet stod klart i kælderen på Lion’s Pub, og vi fik sat navn på vinderen 

efter en fair kamp. Kristian løb af med sejren - sikkert p.g.a. ny kø. 

 
Per fik det dårligt, så Julepotten 98 endte ret brat, da vi først havde fået sendt ham hjem til Stilling. 

 

 
 

Med julepot hilsen 

 
Peter 

Næstformand 


